
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IANCUJIANU 
CONSILIUL LOCAL 

lancu jianu,str.Barbu Stirbei,nr.l52 
Tel.0249-456011; Fax 0249-456011 
e-mail:piancuj ianuolt@yahoo.com 

H O T Ă R Â R E 

Cu privire la : aprobare Plan de acţiuni si de lucrări de interes public local pe anul 2019 

Având în vedere: 
-expunerea de motive nr. 403 II1.01.2019 a primarului comunei lancu Jianu. 
-raportul nr 404 /21.01.2019 al compartimentului de specialitate asistenta sociala 
-avizele comisiilor de specialitate nr.605,615.622/3 1.12.2019 
-prevederile art 6.alin (7) ,(8) ,(9) din Legea nr 416/2001 privind venitul minim garantat,cu 
modificările si completările ulterioare 
-prevederile art 28 alin (l),lit "d" si alin. (3) din HG nr 50/201 l,cu modificările si completările 
ulterioare .pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 416/2001 privind 
venitul minim garantat: 
-prevederile Legii nr 52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia publica.cu modificările 
si completările ulterioare 

in temeiul 36 alin.(6) pct.2,art 45( 1) si art 115(1) litera b din Legea nr 215/2001 privind 
administraţia publica locala,republicata.cu modificările si completări le ulterioare 

Art. 1. Aprobă Planul de acţiuni si lucrări de interes local pentru aplicarea Legii nr 416/2001,privind 
venitul minim garantat.cu modificările si completările ulterioare ,conform anexei care face parte 
integranta din prezenta hotărâre. 

Art. 2 .Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către primarul comunei lancu Jianu 
jud . Olt.prin compart imentele de resort 

Art .3.Prezenta hotărâre se comunica: 
-Primarului comunei lancu Jianu. 
-Instituţiei Prefectului -Judeţul Olt 

- se afişează pentru aducerea la cunoştinţa publica . 

Consiliul Local al comunei lancu Jianujud Olt 

H O T Ă R Ă Ş T E 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA C O N T R A S E M N E A Z Ă 

Adoptată în şedinţă publică din data de 31.01.2019cu 13 voturi din totalul de 13 consilieri prezenţi 

mailto:ianuolt@yahoo.com

